

**Ved ønske om tilmelding til dette kursus –
kontakt venligst din foreningsformand.**

INVITATION TIL TR-GRUNDKURSUS 3

Har du gennemført tillidsrepræsentantgrundkursus 1 tilbyder vi TR-G3.
Du behøver ikke at have gennemført TR-G2.

Kurset er en fortsættelse af uddannelsen af tillidsrepræsentanterne til at arbejde i netværk, involverende og samskabende med fokus på kommunikation og brug af forskellige typer medier.

Politiforbundet afholder tillidsrepræsentantkursus TR-G3 mandag den 21. oktober til fredag den 25. oktober 2024 på

Fjelsted Skov Hotel & Konference
Store Landevej 92
5592 Ejby

Yderligere oplysninger kan du få hos din lokale politiforening.

Tilmelding skal ske senest den 8. august 2024..

Med venlig hilsen

Jan Hempel og Anders Egskov Knudsen
Kursusledere

PROGRAM FOR TR-G3

Mandag den 21. oktober – fredag den 25. oktober 2024

Kurset er endnu et trin på den trappetstege, der skal sikre det bedst mulige fundament for tillidsrepræsentanternes arbejde. Det er åbent for tillidsrepræsentanter, der har gennemført TR-G1.

Indhold

Kursets indhold er planlagt med følgende emner

- Samarbejde og forhandling v/Teaterspektrum
- Psykologiske belastninger i politiarbejde
- Udrustning og køretøjer
- Debat med Politiforbundets Forhandlingsudvalg
- Teambuilding
-og måske lidt mere....

***Det kræver sin tillidsrepræsentant
.....at leve op til kollegernes forventninger***

Kurset har helt sikkert givet mig mere blod på tanden i forhold til at vælge en karrierevej som tillidsrepræsentant. Jeg har fået et indblik i, hvor mange forskellige aspekter, der er inden for det felt.



Line, politibetjent, deltager på TR G1

Deltagere

Der kan på kurset optages 40 deltagere. Kursusledelsen forbeholder sig ret til at udpege deltagere, såfremt tilmeldingerne overstiger dette antal.

Betaling

Politiforbundet betaler ophold og undervisning. Der udbetales befordringsgodtgørelse efter den lave sats for skattefri befordringsgodtgørelse, og det udbetalte beløb indberettes som B-indkomst. Afholdte rejseudgifter refunderes efter den laveste billetpris for offentlig befordring mod aflevering af originalbilag.

Alle kursister vil få tilsendt en befordringsgodtgørelsesblanket, som mailes retur til forbundet efter endt kursus, så al dokumentation kan medsendes.

Tjenestefrihed

Hvis de tjenstlige forhold tillader det, kan der gives den fornødne tjenestefrihed med løn til kurset.

Tilmelding

Tilmelding til dette kursus, kan kun ske efter aftale med foreningsformanden.

Hvornår

Snarest efter tilmeldingsfristens udløb sendes mail til foreningsformanden med oplysning om, hvem der er udtaget til deltagelse i kurset.